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Схема розташування земельної ділянки на основі схеми планування
території Львівської області
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4261-1

Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621555900:02:000:0434)
площею 13,1555 га для іншого сільськогосподарського призначення у с. Старі Стрілища,

вул. Нова,1, Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Замовник: Виконавчий комітет

Бібрської міської ради

Схема розташування території в планувальній

структурі області
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Змін. Аркуш Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

Кільк. №док.

4261-1

Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621555900:02:000:0434)
площею 13,1555 га для іншого сільськогосподарського призначення у с. Старі Стрілища,

вул. Нова,1, Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Замовник: Виконавчий комітет

Бібрської міської ради

Схема сучасного використання території та схема

існуючих обмежень у використанні земель

 М 1:1000

ДПТ 2

 Розробив

 Перевірив

 ГАП

 Сухоставцева

 Гоцій

 Гоцій

   Схема сучасного використання території та схема існуючих обмежень у
   використанні земель. М 1:1000

Пн

- Межа земельної ділянки

- Проїзди (грунтові, щебеневі )

- Територія житлової садибної забудови

- Нежитлова будівля

- Охоронна зона

- Територія сільськогосподарського призначення

Умовні позначення

- Виробнича будівля

- Повітряна лінія електропередач0.4кВ

- Санітарно-захисна зона

- Прибережна захисна смуга

- Водні об'єкти

- Водонапірна башта

- Трансформаторна підстанція

ДП "Львівський

Промбудпроект"

- Територія інженерної інфраструктури
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289.49
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289.77
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306.39
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314.33

311.48
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312.36
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309.08
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299.45
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297.86

297.60

297.54
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297.89

297.38
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296.53

296.31
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295.74

295.41

295.02

294.60
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293.30

293.17
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293.30

293.31
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298.39

298.73

298.81
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299.33
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299.30

299.26
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300.51
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302.09

302.43
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Формат A1

Змін. Аркуш Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

Кільк. №док.

4261-1

Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621555900:02:000:0434)
площею 13,1555 га для іншого сільськогосподарського призначення у с. Старі Стрілища,

вул. Нова,1, Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Замовник: Виконавчий комітет

Бібрської міської ради

Проектний план та схема проектних обмежень у

використанні земель

М 1:1000

ДПТ 3

 Розробив

 Перевірив

 ГАП

 Сухоставцева

 Гоцій

 Гоцій

ДП "Львівський

Промбудпроект"

Пн

Проектний план та схема проектних обмежень у використанні земель
М 1:1000

- Межа земельної ділянки

Умовні позначення

- Проїзди

- Охоронна зона

- Повітряна лінія електропередач0.4кВ

- Територія сільськогосподарського призначення

- Громадська будівля

- Виробнича будівля

- Санітарно-захисна зона

Експлікація

Номер на
плані

Найменування Примітка

1 Контрольно-пропускний пункт існ.

2 Адміністративна будівля проект.

3 Ветеринарно-санітарний пропускник проект.

4 Пташник проект.

5 Дизбар'єр проект.

6 Складська будівля (для зберігання підстилки) проект.

7 Стоянка для легкового автотранспорту проект.

8 Стоянка для вантажного автотранспорту проект.

9 Пожежна водойма існ.

10 Колодязі-відстійники для збору відпрацьованих вод проект.

11 Очисні споруди типу "Біотал" проект.

12 Окрема водозабірна споруда існ.

13 Бункер для кормів силосного типу проект.

14 Вигрібна яма проект.

15 Майданчик для контейнерів проект.

16 Кормоцех проект.

17 Комплектна трансформаторна підстанція (КТП) існ.

18 Склад, ремзона існ.

- Територія житлової садибної забудови

- Водонапірна башта

- Трансформаторна підстанція

- Водний об'єкт

0.4кВ

- Повітряна лінія електропередач,
   що підлягає демонтажу

- Прибережна захисна смуга

1

2

7

8

3

4

4

4

4

4

4

13

13

13

13

13

13

18

6

10

9

16

16

15

17

11

5

14

14

14

14

12

14

14

- Територія озеленення спецпризначення

- Територія інженерної інфраструктури
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302.07

301.69

302.05

301.86

302.25

302.75

302.92

303.21

303.23

302.20

298.53

298.15

298.18

297.85

297.63

297.38

297.42

297.32

297.17

297.24

297.30

297.36

297.28

297.87

298.20

298.23

298.72

298.71

296.98

296.89

296.99

297.02

297.27

297.12

296.91

296.74

296.93

296.69

297.01

297.56

297.58

297.85

297.78

297.71

297.57

297.70

297.57

297.56

297.74

297.62

297.57

297.68

297.73
297.49

297.25

297.31
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297.06

297.29

297.47
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297.19

297.65

297.79

297.80

297.51
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297.62

298.47

297.63

297.65

297.71

297.93

297.92

297.76

297.70
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296.39
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294.70

294.56

294.61

293.80
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294.90
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295.95

296.46

296.74
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296.81
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296.29
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295.42

295.36
295.21

295.31

295.21

295.16
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296.28

296.77

296.80

296.00
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296.05

295.27
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294.41
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293.83
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293.75

293.14
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292.19
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291.50
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292.48
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293.68
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294.19

294.27

293.37

293.09
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291.86
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291.79
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292.56
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293.61

293.79
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Формат A1

Змін. Аркуш Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

Кільк. №док.

4261-1

Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621555900:02:000:0434)
площею 13,1555 га для іншого сільськогосподарського призначення у с. Старі Стрілища,

вул. Нова,1, Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Замовник: Виконавчий комітет

Бібрської міської ради

План функціонального зонування території

М 1:1000

ДПТ 4

 Розробив

 Перевірив

 ГАП

 Сухоставцева

 Гоцій

 Гоцій

ДП "Львівський

Промбудпроект"

Пн

План функціонального зонування території.
М 1:1000

Умовне
позначення

Найменування

Код виду
функціонального

призначення
території

Території житлової забудови 10102.0

Території під ріллею та перелогами 30100.0

Території для розміщення сільськогосподарських
будівель і дворів 30400.0

Водні поверхні/об’єкти 40400.0

Зелені насадження спеціального призначення 40302.0

Території вулиць та доріг 20606.0

Території об’єктів електрозабезпечення 20501.1

Планувальні обмеження

Код Назва

01.05 Охоронна зона навколо (уздовж) об'єкта енергетичної системи

03.01 Санітарно-захисна зона навколо об'єкта

05.02
Прибережна захисна смуга вздовж річок, навколо водойм та на
островах
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- Траєкторія руху транспорту

- Траєкторія руху пішоходів
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Формат A1

Змін. Аркуш Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

Кільк. №док.

4261-1

Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 621555900:02:000:0434)
площею 13,1555 га для іншого сільськогосподарського призначення у с. Старі Стрілища,

вул. Нова,1, Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Замовник: Виконавчий комітет

Бібрської міської ради

Схема транспортної мобільності та

інфраструктури

М 1:1000

ДПТ 5

 Розробив

 Перевірив

 ГАП

 Сухоставцева

 Гоцій

 Гоцій

ДП "Львівський

Промбудпроект"

- Межа земельної ділянки

Умовні позначення

- Проїзди

- Повітряна лінія електропередач0.4кВ

- Територія сільськогосподарського призначення

- Громадська будівля

- Виробнича будівля

Експлікація

Номер на
плані

Найменування Примітка

1 Контрольно-пропускний пункт існ.

2 Адміністративна будівля проект.

3 Ветеринарно-санітарний пропускник проект.

4 Пташник проект.

5 Дизбар'єр проект.

6 Складська будівля (для зберігання підстилки) проект.

7 Стоянка для легкового автотранспорту проект.

8 Стоянка для вантажного автотранспорту проект.

9 Пожежна водойма існ.

10 Колодязі-відстійники для збору відпрацьованих вод проект.

11 Очисні споруди типу "Біотал" проект.

12 Окрема водозабірна споруда існ.

13 Бункер для кормів силосного типу проект.

14 Вигрібна яма проект.

15 Майданчик для контейнерів проект.

16 Кормоцех проект.

17 Комплектна трансформаторна підстанція (КТП) існ.

18 Склад, ремзона існ.

- Територія житлової садибної забудови

- Водонапірна башта

- Трансформаторна підстанція

- Водний об'єкт

0.4кВ

- Повітряна лінія електропередач,
   що підлягає демонтажу

1

2

7

8

3

4

4

4

4

4

4

13

13

13

13

13

18

6

10

9

16

16

15

17

11

5

14

14

14

14

12

Схема транспортної мобільності та інфраструктури.
М 1:1000

13

- Територія озеленення спецпризначення

- Територія інженерної інфраструктури
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Формат A1

Змін. Аркуш Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

Кільк. №док.

4261-1

Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621555900:02:000:0434)
площею 13,1555 га для іншого сільськогосподарського призначення у с. Старі Стрілища,

вул. Нова,1, Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Замовник: Виконавчий комітет

Бібрської міської ради

Схема інженерного забезпечення території

М 1:1000

ДПТ 6

 Розробив

 Перевірив

 ГАП

 Сухоставцева

 Гоцій

 Гоцій

ДП "Львівський

Промбудпроект"

- Межа земельної ділянки

Умовні позначення

- Проїзди

- Повітряна лінія електропередач0.4кВ

- Територія сільськогосподарського призначення

- Громадська будівля

- Виробнича будівля

Експлікація

Номер на
плані

Найменування Примітка

1 Контрольно-пропускний пункт існ.

2 Адміністративна будівля проект.

3 Ветеринарно-санітарний пропускник проект.

4 Пташник проект.

5 Дизбар'єр проект.

6 Складська будівля (для зберігання підстилки) проект.

7 Стоянка для легкового автотранспорту проект.

8 Стоянка для вантажного автотранспорту проект.

9 Пожежна водойма існ.

10 Колодязі-відстійники для збору відпрацьованих вод проект.

11 Очисні споруди типу "Біотал" проект.

12 Окрема водозабірна споруда існ.

13 Бункер для кормів силосного типу проект.

14 Вигрібна яма проект.

15 Майданчик для контейнерів проект.

16 Кормоцех проект.

17 Комплектна трансформаторна підстанція (КТП) існ.

18 Склад, ремзона існ.

- Територія житлової садибної забудови

- Водонапірна башта

- Трансформаторна підстанція

- Водний об'єкт

0.4кВ

- Повітряна лінія електропередач,
   що підлягає демонтажу

1

2

7

8

3

4

4

4

4

4

4

13

13

13

13

13

18

6

10

9

16

16

17

11

5

14

14
12

13

Схема інженерного забезпечення території
М 1:1000

- Господарсько-питний водопровід

- Самопливна каналізаційна мережа

Вп

Кк

0

,

4

к

В

14

14

В

п

В

п

В

п

В

п

15

К

к

К

к

К

к

- Територія озеленення спецпризначення

- Територія інженерної інфраструктури
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Формат A1

Змін. Аркуш Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

Кільк. №док.

4261-1

Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621555900:02:000:0434)
площею 13,1555 га для іншого сільськогосподарського призначення у с. Старі Стрілища,

вул. Нова,1, Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Замовник: Виконавчий комітет

Бібрської міської ради

Схема інженерної підготовки, благоустрою

території та вертикального планування

М 1:1000

ДПТ 7

 Розробив

 Перевірив

 ГАП

 Сухоставцева

 Гоцій

 Гоцій

ДП "Львівський

Промбудпроект"

- Межа земельної ділянки

Умовні позначення

- Проїзди

- Повітряна лінія електропередач0.4кВ

- Територія сільськогосподарського призначення

- Громадська будівля

- Виробнича будівля

Експлікація

Номер на
плані

Найменування Примітка

1 Контрольно-пропускний пункт існ.

2 Адміністративна будівля проект.

3 Ветеринарно-санітарний пропускник проект.

4 Пташник проект.

5 Дизбар'єр проект.

6 Складська будівля (для зберігання підстилки) проект.

7 Стоянка для легкового автотранспорту проект.

8 Стоянка для вантажного автотранспорту проект.

9 Пожежна водойма існ.

10 Колодязі-відстійники для збору відпрацьованих вод проект.

11 Очисні споруди типу "Біотал" проект.

12 Окрема водозабірна споруда існ.

13 Бункер для кормів силосного типу проект.

14 Вигрібна яма проект.

15 Майданчик для контейнерів проект.

16 Кормоцех проект.

17 Комплектна трансформаторна підстанція (КТП) існ.

18 Склад, ремзона існ.

- Територія житлової садибної забудови

- Водонапірна башта

- Трансформаторна підстанція

- Водний об'єкт

0.4кВ

- Повітряна лінія електропередач,
   що підлягає демонтажу

1

2

7

8

3

4

4

4

4

4

4

13

13

13

13

13

18

6

10

9

16

16

17

11

5

14

14
12

13

14

14

15

Схема інженерної підготовки, благоустрою території та
вертикального планування. М 1:1000

311.0
311.0

- Проектована відмітка рельєфу / існуюча відмітка
   рельєфу
- Ухил ділянки / довжина ділянкиі=22‰

l=22м

296.70
296.70

296.20
296.20

287.80
287.80

289.00
289.00

291.00
291.00

296.50
296.50

294.00
294.00

308.60
308.60

309.30
309.30

305.80
305.80

292.80
292.80

302.50
302.50

303.70
303.70

303.70
303.70

310.50
310.50

311.50
311.50

313.30
313.30

311.60
311.60

311.30
311.30

305.70
305.70

і=24‰

l=84,50м

і=5‰
l=109.20м

і=129‰

l=44.70м

і=88‰

l=90.60м

і=8‰

l=119
.00м

і=7‰

l=97.00м

і=70‰
l=93,50м

і=73‰

l=165.20м

і=32‰

l=77,70м

і=84‰

l=65.30м

і=163‰

l=51.40м

і=86‰

l=150.70м

і=91‰

l=82.40мі=25‰

l=47.20м

315.10
315.10

і=5‰

l=57.40м

і=77‰

l=75.10м

і=70‰

l=50.00м

і=55‰

l=36.00м

- Територія озеленення спецпризначення

- Територія інженерної інфраструктури


